
 

 

 

О    проведении   протокольных  мероприятий   Государственного  

Совета Республики Крым – официальных приемов политического 

обозревателя Грэгори Кларка (Япония) в период с 6 по 10 августа  

2015 года   и   японской   делегации   во   главе  с   руководителем  

общественно-политической  организации "Иссуй-Кай" Мицухиро 

Кимура (Япония)  в период с 11 по 15 сентября 2015 года 

 

В соответствии с планами подготовки и проведения приемов 

политического обозревателя Грэгори Кларка (Япония) в период 

с 6 по 10 августа 2015 года, а также японской делегации во главе 

с руководителем общественно-политической организации "Иссуй-Кай" 

Мицухиро Кимура (Япония) в период с 11 по 15 сентября 2015 года, 

Положением о расходах Государственного Совета Республики Крым 

на проведение протокольных мероприятий, утвержденным Постановлением 

Государственного Совета Республики Крым от 20 мая 2015 года № 631-1/15 

"О регулировании некоторых вопросов, связанных с осуществлением 

деятельности Государственного Совета Республики Крым", в целях изучения 

общественно-политической ситуации в Республике Крым и установления 

взаимовыгодного сотрудничества 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Провести 6–10 августа 2015 года протокольное мероприятие 

Государственного Совета Республики Крым – официальной прием 

политического обозревателя Грэгори Кларка (Япония) в Республику Крым 

(место проведения: г. Симферополь). 

2. Утвердить программу проведения протокольного мероприятия, 

указанного в пункте 1 настоящего Постановления, и сводную смету расходов 

на его проведение (прилагаются). 

3. Провести 11–15 сентября 2015 года протокольное мероприятие 

Государственного Совета Республики Крым – официальной прием японской 

делегации во главе с руководителем общественно-политической организации 

"Иссуй-Кай" Мицухиро Кимура (Япония) (место проведения: Республика 

Крым). 

4. Утвердить программу проведения протокольного мероприятия, 

указанного в пункте 3 настоящего Постановления, и сводную смету расходов 

на его проведение (прилагаются). 

 

5. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым 

произвести расходы, связанные с проведением протокольных мероприятий, 

указанных в пунктах 1 и 3 настоящего Постановления, за счет средств, 

предусмотренных в смете расходов Управления делами Государственного 



 

 

2 

Совета Республики Крым на 2015 год на протокольные мероприятия, связанные 

с обслуживанием официальных делегаций. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым           В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

4 августа 2015 года 

№ п69-1/15 


